ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH Kon Rẫy, ngày     tháng    năm

V/v thực hiện Kế hoạch số

220/KH-UBND ngày

22/01/2024 của UBND tỉnh

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, ngành thuộc UBND huyện;

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 220/KH-UBND ngày 22/01/2024 của UBND tỉnh về

việc triển khai Biên bản Hội nghị về tăng cường quan hệ hợp tác giữa tỉnh Kon

Tum, Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và tỉnh Ra-ta-na-ki-ri, Vương

quốc Cam-pu-chia giai đoạn 2023 - 2028; UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao,

nghiêm túc thực hiện và tham mưu UBND huyện triển khai thực hiện hiệu quả các

nội dung Kế hoạch số 220/KH-UBND ngày 22/01/2024 của UBND tỉnh về việc

triển khai Biên bản Hội nghị về tăng cường quan hệ hợp tác giữa tỉnh Kon Tum,

Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và tỉnh Ra-ta-na-ki-ri, Vương quốc

Cam-pu-chia giai đoạn 2023 - 2028 đảm bảo theo quy định.

2. Trong quá trình triển khai có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị, địa

phương kịp thời báo cáo UBND huyện để xem xét, giải quyết.

UBND huyện báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2024-01-23T11:07:08+0700

		2024-01-23T14:29:51+0700

		2024-01-23T14:29:51+0700

		2024-01-23T14:29:51+0700

		2024-01-23T14:29:51+0700

		2024-01-23T14:29:51+0700